

1619 вул. Захисників України (Одинцова), 96, м. Чернігів, Чернігівська область, Україна

№	Опис	Одиниця / Unit	Кількість / Quantity	ЗП	Сумма ЗП
	РОЗДІЛ 1: Ремонт покрівлі (включають матеріали і роботу)				
1	Устройство ПВХ мембраны по плоскости с механическим креплением	м2/m2	550,00	200,00	110 000,00
2	Устройство ПВХ мембраны по примыканиям	мп/Lm	90,00	200,00	18 000,00
	Устройство гео-текстиля по плоскости	м2/m2	550,00	50,00	27 500,00
	Устройство гео-текстиля по примыканию	мп/Lm	90,00	50,00	4 500,00
	Монтаж кровельных аэраторов	шт	6,00	200,00	1 200,00
3	Улаштування з листової сталі парапетів, товщиною не менше 0,55 мм	мп/Lm	90,00	150,00	13 500,00
	РОЗДІЛ 7: Інше				
1	Очищення кровлі від існуючого сміття	т/ton	1,00	500,00	500,00
					175 200,00